

Newgen Software Technologies Limited

CIN: L72200DL 1992PLC049074, Registered Office: E-44/13, Okhla Phase II, New Delhi 110020, India Tel: +91 11 46533200, 26384060, 26384146 Fax:+91 11 26383963

Date: 14th February 2023

BSE Limited	National Stock Exchange of India Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,	Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block,
Dalal Street,	Bandra- Kurla Complex
Mumbai – 400001	Bandra (E), Mumbai – 400051
Ref.: Newgen Software Technologies Limited	Ref.: Newgen Software Technologies Limited
(NEWGEN/INE619B01017)	(NEWGEN/INE619B01017)
Scrip Code – 540900	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,

<u>Sub: -Copy of Newspaper advertisements for Notice of hearing of Petition as per the directions of the Hon'ble National Company Law Tribunal, New Delhi Bench ("Tribunal")</u>

Ref: In the matter of Scheme of Amalgamation ("Scheme") of Number Theory Software Private
Limited ("Transferor Company") with Newgen Software Technologies Limited ("the Transferee Company")

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copy of the newspaper advertisements published today i.e., 14th February 2023 in Business Standard" (English Delhi edition) and "Jansatta" (Hindi Delhi edition) regarding Notice of hearing of Petition fixed by Tribunal on Monday,20th March 2023 for sanctioning the Scheme of Amalgamation of Number Theory Software Private Limited ("Transferor Company") with Newgen Software Technologies Limited ("the Transferee Company") under Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013.

This is for your kind information and record.

Thanking You.

For Newgen Software Technologies Limited

Aman Mourya Company Secretary

Encl.: a/a

BEFORE THE HON'BLE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, NEW DELHI BENCH-IV, NEW DELHI C.P.(CAA) 110/ND/2022 CONNECTED WITH C.A.(CAA) 72/ND/2022

IN THE MATTER OF SEC 230 TO 232 AND 234 OF THE COMPANIES ACT, 2013

AND

IN THE MATTER OF SCHEME OF AMALGAMATION

OF

NUMBER THEORY SOFTWARE PRIVATE LIMITED ("TRANSFEROR COMPANY) PETITIONER NO. 1") WITH

NEWGEN SOFTWARE TECHNOLOGIES LIMITED ("TRANSFEREE COMPANY/ PETITIONER NO. 2") AND

THEIR RESPECTIVE CREDITORS AND SHAREHOLDERS

NOTICE OF HEARING OF THE PETITION

Take notice that a petition under Sections 230-232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 for sanctioning the Scheme of Amalgamation of Number Theory Software Private Limited (hereinafter referred to as "the Transferor Company! Petitioner no. 1") with Newgen Software Technologies Limited (hereinafter referred to as "the Transferoe Company! Petitioner no. 2") and their respective shareholders and creditors was presented by the above named Petitioner Companies on 13.10.2022 before the Hon'ble National Company Law Tribunal, New Delhi and the order in the captioned matter was passed on 07.02.2023. The said petition is now fixed for hearing before the Hon'ble National Company Law Tribunal, New Delhi Bench-IV on 20.03.2023.

Any person desirous of supporting or opposing the said petition should send to the Petitioner's Advocates at their address mentioned hereunder, a notice of his/ her intention, signed by him/ her or his/ her Advocate, with his/ her full name and address, so as to reach the Petitioners Advocates not later than 2 (two) days before the date fixed for hearing of the petition. Where he/ she seeks to oppose the petition, the grounds of opposition or a copy of the affidavit intended to be used in opposition to the petition shall be furnished with such notice. A copy of the petition shall be furnished by the Petitioners Advocates to any person requiring the same upon payment of the prescribed charges.

Sd/-

Saurabh Kalia / Sarvik Singhai Advocates for the Petitioner Companies For Sasttra Legal Advocates & Solicitors Building No.8B, Fourth Floor (4B), Jangpura B, Mathura Road,

Jangpura B, Matnura Road, New Delhi-110 014 Landline: - 011-41039797-98 Email id: Sarvik@sastralegal.com

Date: 13.02.2023

14 फरवरी, 2023

माननीय राष्ट्रीय कंपनी विधि अधिकरण, नई दिल्ली पीठ-4, नई दिल्ली के समक्ष सी.पी. (सीएए) 110 / एनडी / 2022 सम्बद्ध

सी.ए.(सीएए) 72/एनडी/2022 कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 230 से 232 एवं 234 के मामले में और

> निम्नलिखित के समामेलन की योजना के मामले में नम्बर थ्यौरी सॉफ्टबेयर प्राइवेट लिमिटेड ("हस्तांतरणकर्ता कंपनी/याचिकाकर्ता नं. 1") के साथ

न्यूजेन सॉपटवेयर टेक्नोलॉजीज लिमिटेड ("हरतांतरिती कंपनी / याचिकाकर्ता नं. 2") और

उनके संबंधित लेनदार और शेयरघारक वाचिका पर सुनवाई की सुचना

सुचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 230-232 एवं अन्य लागू प्रावधानों के अंतर्गत उपरोक्त नामित याधिकाकर्ता कंपनियों हारा नम्बर थ्यौरी सॉफ्टवेयर प्राइवेट लिमिटेड (यहां के बाद "हस्तांतरणकर्ता कंपनी / याधिकाकर्ता नं 1") के साथ न्यूजेन सॉफ्टवेयर टेक्नोऑजीज लिमिटेड (वहां के बाद "इस्तांतरिती कंपनी / याधिकाकर्ता नं. 2") और उनके संबंधित रोपरधारकों एवं लेनबारों के समामेलन की योजना के अनुमोबन हेतु एक पाबिका माननीय राष्ट्रीय कंपनी विधि अधिकरण, नई दिल्ली के समक्ष 13.10.2022 को प्रस्तुत की गई थी और शीर्षक मामले पर आदेश 07.02.2023 को पारित किया गया था। अब माननीय राष्ट्रीय कंपनी विधि अधिकरण, नहें दिल्ली पीव-4 कें समक्ष कथित याचिका पर सुनवाई की तिथि 20.03.2023 निर्घारित की गई है।

कोई व्यक्ति जो उक्त याविका का समर्थन या विरोध करने का इच्छुक हो वह नीचे दिये गये पते पर पाचिकाकर्ता कंपनियों के अधिवक्ता को अपने आशय की सूचना, अपने पूरे नाम और पते सहित अपने या अपने अधिवक्ता के हस्ताक्षर के साथ याचिका पर सुनवाई के लिए निर्धारित दिन से कम से कम 2 (दो) दिन पूर्व याचिकाकर्ता कंपनियों के अधिवक्ता के पास भेज सकता है। यदि वह बायिका का विरोध करने का इच्छक हैं तो विरोध का आधार या शपथपत्र की एक प्रति ऐसी सूचना के साथ प्रस्तुत की जाए। याचिका की प्रति की मांग करने वाले व्यक्ति को इसके लिए निर्धारित शुक्क का भुगतान करने पर याविकाकतां कंपनियां कं अधिवक्ता द्वारा इसकी प्रति उपलब्ध कराई जाएगी।

सौरम कालिया / सार्विक सिंघई वायिकाकर्ता कंपनियों के अधिवक्ता कते शास्त्रा लिपल एउवोकेंट्स एंड सीलिसिटर्स विल्डिंग नं, हवी, चीधा तल (4वी) जंगपुरा बी, मथुरा रोड, नई दिल्ली-110014 फोन: 011-41039797-98 ई-मेल आईकी: Sarvik@sastralegal.com

दिनांक : 13.02.2023